

ONFOSET

80 WP

ISLANABİLİR TOZ (WP)

GRUP

U:33

FUNGİSİT (Mantar İlacı)

%80 FOSETYL-AL

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıdalardan ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünüyle uyguladığınız sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Aşırı dozda alındığında uyku hali, titreme, nefes darlığı ve adale kasılması görülür.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Solumum: Temiz havaya çıkartınız.

Deri teması: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır, eğer varsa polietilen glikol 400'le suyla yıkanmalıdır.

Göz teması: En az 15 dakika boyunca bol miktarda su ile yıkayınız. Tedavi göz doktoru tarafından yapılmalıdır.

Yutulması halinde: Kusturmayınız. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayıp, dinlendiriniz.

ANTİDOTU:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmaktadır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM): 114



KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
BİTKİ ADI	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu ve sıklığı	Son uygulama ile bitki arasındaki süre
HIYAR, KAVUN	Akşamlarda Mırsı (Phytophthora blight)	200 g/100 L su	3 gün
TURUNÇGİL (LİMON, PORTAKAL, GREYFURT)	Turunçgil meyvelerinde kahverengi çürüklük ve gövde zamlanması (Phytophthora citrophthora)	200 g/100 L su 300 g/100 L su	14 gün
ARMUT	Yaprak çekirdeği meyve ağacında altı kenetlik (Erwinia amylovora)	400 g/100 L su	14 gün
HER UYGULAMADAN ÖNCE AĞAÇLARDAN HASTALIKLI KESİMLERİ DİRENÇLİ FİTANLA BİRLİKTE SÜR ALETLERİ İLE UZAKLAŞTIRILMALIDIR.			
SOĞAN	Soğan mildiyüsü (Peronospora destructor)	50 g/100 L su	14 gün
DOMATES	Domates Mildiyüsü (Phytophthora infestans)	250 g/100 L su	7 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu (eğerden hesaplanan) bitki koruma ürünü önce suya bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposuna yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalor duramadan önce karışım (veya ilave edile) karışımaya devam edilerek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulama taranamlarına kadar karışımaya devam edilir. Karışımın bitki koruma ürününe ayrı gün süre kullanılır.

KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulanamada iyi bir kaplama sağlanacak şekilde belirli aralıklarla karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulanamada günün serin saatlerinde çalışmaya veya 10 saatli 10 saatlik aralıklarda yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulanamın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposuna güvenli bir şekilde boşaltılır. Devaya temiz su doldurulur sonra karışım ve boşaltılır. Silindirin dış kısmına tıkan parçaları yıkanması sağlanır. Yıkama işlemi su kaprakların yıkandında yapılır. Yıkama sonrası ve atkılar su kaynaklarına boşaltılmamalıdır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA SEKİLİ:

ONFOSET 80 WP bitki koruyucu yapışkan ilacı, bitkiler yaprağı tabanbilen ile yönlü semmik bir fungisitür. Ürünle, uygulandığında 5-6 saat sonra siddetli yağış bile ilacı uygulamamın etkiden geçirmez. Ancak bitki koruma ürününe kosa sızdır ve homojen olarak bitki tozuna geçebilmesi için iyi bir etilama sağlanmalıdır.

HIYAR, KAVUN MİLDİYÖSÜ:

Uygulama bitkiler kol almaya başladığında veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görüldüğüne başlanır, 10 gün ara ile tekrarlama. Uygulanamlar bitkinin her tarafını, özellikle yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılmalıdır.

TURUNÇGİLLERDE MEYVELERDE KAHVERENGİ ÇÜRÜKLÜK VE GÖVDE ZAMLANMASI

Meyve enfeksiyonlarına karşı

1. uygulama: Sonbaharda yağışlı başlamadan önce veya ilk yağmurlardan hemen sonra yapılmalıdır.

2. uygulama: Havalar yağışlı gidersen 1. Uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır.

Gövde enfeksiyonlarına karşı

Enfeksiyon ajantları yaprak altına, gövde ve mantar avlanmada odun dokusuna kadar temin edilmelidir. Gövde ve kök boğazı enfeksiyonlarında bitki uygulama yapılır. Yara yenidiki kabuk temiz bir bezle tamamen temizlenmeli ve özellikle ağaç tasamı 11.5 m yarıya kadar odun kısmın iyileştirilmelidir.

Turunçgillerde hastalık sonrası kalve rengi meyve çürüklüğü:

Meyveler karışım 3 dakikaya süre ile deldirir.

ARMUT ATEŞ YANIKLIĞI:

Çekirdek boğazı ve tam çekirdek her uygulama. Hastalık için uygun koşullar devam ederse, bir 3 uygulama gerekebilir.

SOĞAN MİLDİYÖSÜ:

Çevre ile hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır. 10 gün ara ile uygulama yapılır.

DOMATES MİLDİYÖSÜ:

Çevrede domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelenen alt yüzeyinde beyaz kök gölge konulduğunun görüldüğüne başlanır. Bitkinin yaprak alt yüzeylerinde ve her tarafını iyice kaplamaya gerekir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

ONFOSET 80 WP aktif bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup U33 olarak sınıflandırılmıştır.

İmal Tarihi : Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin birlikte kullanılması, direnç gelişimini teşvik etmemelidir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ONFOSET 80 WP'ye aynı sezonun içerisinde benzerleri toplam uygulamaya soyunması önerilmemektedir. Uygulanamın etkisizleşmesini önlemek için, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup U33 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösterilmelidir.

KARISILABİLİR DURUM:

Yaprak gübrelere ve bakli bitki koruma ürünlerine karışmaz. Yağ veya yağlı bitki koruma ürünleri, bitki koruma ürününün yapraklara nüfuzuna engel olduğundan daha sonra kullanılmamalıdır. Karşın yapılarak yağın uygulamadan önce kökçü çapta ön denemeler yapılması önerilir.

Net Miktar:

Azami perakende

Satış Fiyatı (KDV Dahil):

İmal Tarihi :

Son Kullanma Tarihi :

Sarj No :

Ruhsat Tarih ve No.su : 06.03.2019/11331

İÇİNDEKİLER: 1) FOSETYL-AL 2) Sodyum dodecyl sulfonate 3) Polü (maleksanhydride-acrylic acid copolymer)

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302: Yutulursa tehlikelidir. Zararlıdır.

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H318: Ciddi derecede göz hasarına neden olur.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktora/hekime arayın.

P332+P313 (Cilt tahriş) söz konusu ise: Tahli yapın/ımdahale alın.

P505 + P511 + P535: GÖZE KAÇMIŞSA: Birkaç dakika iyice suyla durulayınız. Ejer mevcut ve kolayca kontak lensleri çıkarınız.Durulamaya devam ediniz.

P510: Hemen ZEHİR MERKEZİNİ veya doktora/hekime arayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P501: İçerdiği/kab. özelliklerine uygun bertaraf ediniz.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik risklerden ötürün, kullama talimatına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürününe ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşaltım ambalajını başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşaltım veya içecek kutularına bitki koruma ürününe koymayınız.
- Arızalar zehirlidir. Çıkarmaya zaman kaybetmeyiniz.
- Baklımlara zehirlidir. Yer altı ve yer üstü sularına bulandırmaktan kaçınınız.
- ONFOSET 80 WP buzluk nem çekici olduğundan Topaklaşmaması için hava almayacak şekilde korumalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününe fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde herhangi (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile Üreticiler bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. Üretici bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımlarından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

NINGBO GENERIC CHEMICAL CO.,LTD.
Room 10-6 Shunda Square, No.8, Lingsheng Street, 31500 Ningbo, Zhejiang, P.R. Çin

ÜRETİCİ TEŞİSİ:

ZHEJIANG JIAHUA CHEMICAL CO., LTD.
Majian Town, Lanxi City, Zhejiang, Çin

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

ONCROSCIENCE Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Havutlu Mahallesi Karatay Bulv. Garpa Toluhi Apt. No:846/70 Yüreğir / Adana / Türkiye
Tel. 0 (322) 459 78 80 Fax:0 (322) 459 78 82
www.oncropsience.com.tr